

Transition Technologies rośnie w siłę i przeprowadza się do nowego biura w Kielcach

Kieleckie biuro firmy Transition Technologies przeprowadza się do nowej siedziby, która umożliwi dalszy, dynamiczny rozwój biura. Nowe biuro mieści się w budynku Skye Inc Kieleckiego Parku Technologicznego, przy ul. Karola Olszewskiego 6. Oddział kielecki warszawskiej firmy informatycznej skupia się na współpracy w zakresie Product Lifecycle Management ze światowymi liderami branż automotive, obronnej, energetycznej oraz rozwijaniu technologii Internet of Things. Firma w najbliższym czasie planuje zatrudnić kolejnych kilkunastu specjalistów i oferuje program praktyk dla studentów.

Przykład firmy Transition Technologies udowadnia, że regionalne biuro w mieście z niespełna 200 tysiącami mieszkańców, w centralno-południowej Polsce, może stać się centrum rozwiązań biznesowych dla międzynarodowych klientów. Grupa od ponad 24 lat tworzy autorskie systemy informatyczne oraz nowoczesne rozwiązania techniczne dla największych podmiotów w kraju i za granicą. TT ma swoją główną siedzibę w Warszawie, ale zaznacza także silnie swoją obecność w ośrodkach regionalnych, w których stawia na ścisłą współpracę z władzami lokalnymi i uczelniami.

W rok od kilku do kilkudziesięciu pracowników

Pierwsze kieleckie biuro Transition Technologies rozpoczęło działalność we wrześniu 2014 roku, w biurze przy ul. Świętego Leonarda. Pracowało w nim wówczas zaledwie kilku pracowników. W ciągu roku oddział znacząco się rozwinął i konieczna okazała się przeprowadzka do większego biura, które będzie umożliwiało dalszy rozwój i poszerzenia kadry specjalistów. Obecnie w Kielcach pracuje ponad 30 specjalistów, głównie programistów w technologii JAVA, realizujących międzynarodowe projekty z zakresu Lifecycle Management dla największych i najbardziej rozpoznawalnych firm, m.in. z sektora automotive, energetycznego i obronnego. PLM to system, który daje możliwość całościowego wdrożenia, integracji i usprawniania procesów związanych z wprowadzaniem nowego produktu na rynek lub też z jego rozwojem. Istotne jest, aby w firmie przepływ pracy odbywał się płynnie i pod pełną kontrolą – jest to szczególnie ważne w branży motoryzacyjnej, w której wszystkie procesy charakteryzują się dużym stopniem złożoności. Obecnie Poland Solution Center w Kielcach obsługuje m.in. dużego brazylijskiego producenta samolotów, firmę produkującą silniki diesla oraz koncern zajmujący się infrastrukturą energetyczną i transportową.

- Transition Technologies to firma, która wciąż się rozwija i zatrudnia coraz więcej osób, nie tylko w centrali w Warszawie, ale także w biurach regionalnych. Czasami ten rozwój zaskakuje nas samych, jak w przypadku Kielc. Nie spodziewaliśmy się, że już po kilku miesiącach „wyróśniemy” z pierwszego biura. Jednak zarówno rosnąca liczba klientów, jak i związane z tym, wciąż rosnące zatrudnienie zmusiły nas do zmiany biura na większe i jednocześnie bardziej nowoczesne. Obecna siedziba w nowym budynku Skye Inc, Kieleckiego Parku Technologicznego, umożliwi nam dalszy sukcesywny rozwój i dostęp do innowacyjnych rozwiązań. W ciągu najbliższych lat planujemy stać się największym i najlepszym centrum rozwiązań biznesowych dla branży automotive – podkreśla prof. Konrad Świrski, Prezes Zarządu Transition Technologies.

Nowoczesność, przestrzeń i strefa relaksu

Nowe biuro znajduje się w nowopowstałym budynku Sky Inc, siedzibie Zespołu Inkubatorów IT, Kieleckiego Parku Technologicznego. Budynek łączy w sobie dbałość o środowisko naturalne i nowoczesne technologie. W szklanej elewacji obiektu zamontowano panele fotowoltaiczne, przetwarzające światło słoneczne w energię elektryczną. Nowa siedziba to lokal o wyższym standardzie i znacznie większej powierzchni, dzięki czemu udało się stworzyć wygodną i funkcjonalną przestrzeń do pracy, które pomieści wciąż rozszerzający się kielecki zespół Transition Technologies. Firma, znając doskonale specyfikę pracy specjalistów IT, urządziła biuro tak, aby jak najlepiej stymulować ich kreatywność, motywację i nieszablonowe podchodzenie do zadań. Dlatego siedziba została urządzona w przyjaznym klimacie 8-bit – na ścianach zawitały motywy z gier z lat 90-tych. Dla poszukujących wytchnienia od codziennych zadań przygotowano chillout room, w którym można grać w rzutki, piłkarzyki, odpocząć na fotelu do masażu lub skorzystać z najnowocześniejszego telewizora wraz z konsolą do gier.

Polska firma, globalny zasięg, regionalna współpraca

Transition Technologies to polska firma, która realizuje projekty i przeprowadza wdrożenia w krajach na całym świecie. Jednak stawia też silny akcent na rozwój w regionalnych ośrodkach, z których pozyskuje świetnych specjalistów i wspiera rozwój lokalnych ośrodków naukowych. Poszukując nowych miejsc na kolejne biura regionalne firma poszukuje przede wszystkim miejsc, w których istnieją ośrodki naukowe z wydziałami technicznymi o wysokim poziomie kształcenia, a władze miasta i uczelni wykazują się otwartością i są chętne do wspólnego działania. Właśnie takie warunki TT znalazło w Kielcach.

Pracownicy kieleckiego Transition Technologies chętnie dzielą się swoją wiedzą i doświadczeniami, dzięki współpracy z Politechniką Świętokrzyską firma ma bardzo dobry kontakt ze studentami, w te wakacje ośmiu praktykantów odbywało staż w Kieleckim biurze TT. W ramach trzymiesięcznych warsztatów Code Carrots organizowanych przez Geek Girls Carrots Kielce, przedstawiciele TT prowadzą szkolenia na temat JavaScript. Także w ramach TechKlub Kielce przedstawiciel firmy opowiadał o rozwiązaniach Internet of Things. Po przeprowadzce do nowego, większego biura przedstawiciele planują zorganizowanie swojego rodzaju koła naukowego dotyczącego rozwiązań JAVA.

O firmie Transition Technologies S.A.:

Transition Technologies to polska firma informatyczna, która nieprzerwanie od 1991 roku tworzy autorskie systemy informatyczne oraz nowoczesne rozwiązania techniczne dla krajowych i międzynarodowych klientów – na swoim koncie ma m.in. wdrożenia w Ameryce Południowej i na Bliskim Wschodzie. Firma specjalizuje się w rozwiązaniach dla wybranych sektorów rynku: energetyki, gazownictwa, przemysłu oraz biomedycyny. Firma swoją siedzibę ma w Warszawie, posiada też 7 ośrodków regionalnych w Polsce – w Białymstoku, Ostrowie Wielkopolskim, Łodzi, Kielcach, Koszalinie, Wrocławiu i Lublinie oraz przedstawicielstwo w Niemczech i filię w Stanach Zjednoczonych. Transition Technologies zatrudnia obecnie ponad 700 pracowników – od 2011 ich liczba została podwojona. Firma posiada status Centrum Badawczo Rozwojowego.

Kontakt dla mediów:**Anna Rasińska**

Monday PR || Biuro prasowe Transition Technologies

anna.rasinka@mondaypr.pl

tel.: + 48 728 547 921